

SERVICE COMPTABILITE

Adresse impérative pour tout règlement

SIDER
6 RUE E. ROSTAND
CS 90032
33187 LE HAILLAN CEDEX

FACTURE N° 005346555

Date de facture 31/07/25
N° Client 5044880
Mode de Paiement LCR avec RELEVÉ.../...30 JOURS FIN DE MOIS
Date Echéance 31/08/25
Commercial P-46-81-82/DE FIGUEIREDO.D
Votre n° T.V.A. FR28839816758

LIVRE A : 5044880

FACTURE A :

CHEYRAL FLAVIEN ENT
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX

46250 CAZALS

CHEYRAL FLAVIEN ENT
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX

46250 CAZALS

Plafond d'encours : 6000 Euros

1B

N° SIRET : 83981675800024

N° LIGNE	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	PRIX DE BASE H.T.	REMISE %	PRIX NET UNITAIRE HT	MONTANT NET HT	T V A
-------------	-----------------	-------------	----------	-------	----------------------	-------------	-------------------------	-------------------	-------------

N° Cde: 0008168384 18/07/25 10380606 Réf. Client: 6248177

Code service :

1	127 026	SUPPORT DE VASE COMPLET	1		56.67		56.67	56.67	1
2	154 611	BASEFLEX FLAMCO 18L/1,5 6BAR	1		22.46		22.46	22.46	1
3	205 600	ENS FILTRE MAGNET+ VANNE 1"x1"	1		72.87		72.87	72.87	1
3		Eco-contribution REP PMCB	1				0.04	0.04	1
4	225 871	ROBINET LAVE MAIN EQUI	1		18.60		18.60	18.60	1
4		Eco-contribution REP PMCB	1				0.01	0.01	1
5	250 914	SOUPAPE ANTI-GEL 1"	2		70.66		70.66	141.32	1
6	284 886	PURGEUR	10		4.94		4.94	49.40	1
7	301 360	ADOUCCISSEUR SIDER	1		495.00		495.00	495.00	1
7		Eco-contribution gr.app.ménage	1				2.33	2.33	1
8	464 141	REDU'PRESS FF 3/4"	5		19.88		19.88	99.40	1

N° Cde: 0008178705 22/07/25 10387916 Réf. Client: 6253950

Code service :

1	120 040	COUDE LAITON MM 26X34	5		2.12		2.12	10.60	1
2	162 669	VANNE SPH STD POI MF 15X21 4MS	2		3.90		3.90	7.80	1
3	162 672	VANNE SPH STD POI MF 26X34 4MS	4		9.00		9.00	36.00	1
3		Eco-contribution REP PMCB	4				0.01	0.04	1
4	184 201	KOLMAT FIBRE SEAL	4		5.78		5.78	23.12	1
5	190 114	COUDE 45DGE CUIVRE MF 14	20		0.45		0.45	9.00	1
6	199 114	COUDE CU 90DGE MF 14	20		0.48		0.48	9.60	1
7	199 141	COUDE ECROU PRIS, F 15X21-14	20		1.03		1.03	20.60	1
8	213 214	REDUCTION CU FF 22-14	2		0.69		0.69	1.38	1
9	213 284	REDUCTION CU FF 28-14	6		1.62		1.62	9.72	1
10	404 558	REDUCTION LAITON F12X17-M15X2	1		0.53		0.53	0.53	1
11	404 561	REDUCTION LAITON M26X34-F15X2	1		1.20		1.20	1.20	1
12	500 794	DISCONNECTEUR CA2096 DN15	1		34.70		34.70	34.70	1



Normes SEPA
IBAN : FR7630004025610001153489422
BIC : BNPAFRPP

SERVICE COMPTABILITE

Adresse impérative pour tout règlement

SIDER
6 RUE E. ROSTAND
CS 90032
33187 LE HAILLAN CEDEX

FACTURE N° 005346555

Date de facture 31/07/25
N° Client 5044880
Mode de Paiement LCR avec RELEVÉ...30 JOURS FIN DE MOIS
Date Echéance 31/08/25
Commercial P-46-81-82/DE FIGUEIREDO.D
Votre n° T.V.A. FR28839816758

LIVRE A : 5044880

FACTURE A :

CHEYRAL FLAVIEN ENT
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX

46250 CAZALS

CHEYRAL FLAVIEN ENT
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX

46250 CAZALS

Plafond d'encours : 6000 Euros

1B

N° SIRET : 83981675800024

N° LIGNE	CODE ARTICLE	DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	PRIX DE BASE H.T.	REMISE %	PRIX NET UNITAIRE HT	MONTANT NET HT	T V A
N° Cde: 0008178705 22/07/25 10387916 Réf. Client: 6253950									
12		Eco-contribution REP PMCB	1				0.02	0.02	1
13	843 009	LAINE ACIER 12 TAMPONS	2		5.91		5.91	11.82	1
14	942 626	MAMELON LAIT MM 26X34	4		1.44		1.44	5.76	1

N° Cde: 0008186077 24/07/25 10393108 Réf. Client: 12543-24/07/25

Code service :

1	402 626	DECAPANT FX 157 200GR	1		29.48		29.48	29.48	1
2	283 633	DÉCAPANT POUDRE POUR BRASU	1		20.83		20.83	20.83	1
3	365 355	10 RAC FIXE SERTIR 16-M12X17	1		6.21		6.21	6.21	1
4	365 368	10 RAC ECROU LIBRE 16-F15X21	1		5.80		5.80	5.80	1
4		Eco-contribution REP PMCB	1				0.01	0.01	1
5	365 373	10 MANCHON A SERTIR 16X16 SID	1		7.13		7.13	7.13	1
5		Eco-contribution REP PMCB	1				0.01	0.01	1
6	365 386	10 COUDE ECROU SERT 16-F20X27	1		24.96		24.96	24.96	1
6		Eco-contribution REP PMCB	1				0.03	0.03	1
7	365 390	10 COUDE EGAL SERTIR 16X16 SID	1		9.86		9.86	9.86	1
7		Eco-contribution REP PMCB	1				0.01	0.01	1

Montant total H.T. hors contribution
Total éco-contribution

1 241.82
2.50

	TX TVA	Base H.T.	Montant T.V.A.	Montant T.T.C.
1	20.00	1244.32	248.86	1 493.18

TOTAL H.T. 1 244.32 €

TOTAL T.V.A. 248.86 €

TOTAL T.T.C. 1 493.18 €

NET A PAYER 1 493.18 €

Merci d'indiquer le n° de facture lors du règlement



Normes SEPA
IBAN : FR7630004025610001153489422
BIC : BNPAFRPP